РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от _________________г.№ ____
а. Уляп

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  № 50 от 12.11.2020г «Об утверждении Программы военно-патриотическое воспитание молодежи МО «Уляпское сельское поселение» на  2021- 2023 годы

        Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» №17 от 13.04.2020 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования "Уляпское сельское поселение"», Уставом муниципального образования "Уляпское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Программу муниципального образования «Уляпское сельское поселение» «Программа военно-патриотического воспитания молодежи МО «Уляпское сельское поселение» на  2021- 2023годы следующие изменения:

1.1. Из перечня мероприятий исключить: «Благоустройство территорий памятников в соответствии с ФЦП «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» в связи с тем, что финансирование по ФЦП «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» будет производиться по другой статье расходов.

1.2. Из перечня мероприятий исключить финансирование в 2021 году «Приобретение учебных и наглядных пособий, плакатов, книг, брошюр по военно-патриотическому воспитанию».
1.3. Из перечня мероприятий исключить финансирование в 2021 году «Изготовление различных форм наглядной агитации по пропаганде исторических традиций (листовки, стенды, брошюры, учебно-методические пособия, видеофильмы).
2. Главному специалисту-финансисту администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» внести изменения в бюджет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального  образования   "Уляпское   сельское   поселение".
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом   муниципального  образования   "Уляпское   сельское   поселение",  разместить  на  официальном  сайте администрации    муниципального   образования   "Уляпское   сельское    поселение" уляпское.рф
5. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации
муниципального образования

«Уляпского сельского поселения»                                                А.М. Куфанов
 [image: image2.png]

«Проект подготовлен и внесен»

Главный специалист-финансист

администрации муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                З.А. Дидичева